
 Zarządzenie  Nr 47/2013 
 

Wójta Gminy  Wodzierady 
 

z dnia 23 sierpnia 2013r  
 
w sprawie ustalenia wysokości odszkodowania i wypłaty ustalonego odszkodowania za drogi 
położone w miejscowości Wodzierady  oznaczone nr 36/14 i 36/15  o pow. 0. 2592ha  
 
 
             
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
//Dz. u. z 2013 poz. 594/ oraz art. 98 ust. 1, 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami /Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143 poz. 963, Nr 155 
poz. 1043, Nr 197 poz. 1307, Nr 200 poz. 1323 z 2011r Nr 64 poz. 341, Nr 106 poz. 622, Nr 129 
poz. 732, Nr 135 poz. 789, Nr 163 poz. 981, Nr 187 poz. 1110, Nr 224 poz. 1337 z 2012 poz. 
908 , 951,  poz. 1256 poz. 1429 i poz. 1529/ Wójt Gminy Wodzierady zarządza, co następuje: 

§ 1 
1. Postanawia ustalić odszkodowanie w wysokości 2.592zł /słownie złotych: dwa tysiące 

pięćset dziewięćdziesiąt dwa/ za działki gruntu położone w miejscowości  Wodzierady 
oznaczone w ewidencji gruntów nr 36/14 i 36/15  o pow. 0.2592 ha, które  wydzielone na  
poszerzenie drogi gminnej oznaczonej nr 19 i 35 decyzją Wójta Gminy Wodzierady z dnia 7 
czerwca 2013r  Nr GG.6831.8.2.2013 które z mocy prawa przeszły na   własność Gminy 
Wodzierady. 

 
2. Ustalone odszkodowanie w wysokości 2.592zł / słownie złotych: dwa tysiące pięćset 

dziewięćdziesiąt dwa/ postanawia wypłacić dotychczasowemu  właścicielowi w/w gruntów  
tj. Panu Antoniemu Rychlikowi  w terminie do 31 marca 2014r 
 

 
§ 2 

 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


